2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2018
	                                                                                       № 1348

	г. Североуральск

О внесении изменений в Единый календарный план

спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий Североуральского городского округа на 2018 год,

утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 16.01.2018 № 21

Руководствуясь Положением о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденным решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 22.09.2014 № 1344 «Об утверждении Порядка формирования единого календарного плана спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий Североуральского городского округа», а также Порядка и норм расходования средств на материальное обеспечение участников при проведении спортивных мероприятий, включенных в Единый календарный план спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий Североуральского городского округа, на основании письма муниципального автономного учреждения «Физкультура и Спорт» от 10.12.2018 № 1026, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Единый календарный план спортивно-массовых
и физкультурно-оздоровительных мероприятий Североуральского городского округа на 2018 год, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 16.01.2018 № 21, следующие изменения:

в строке 152 слова «Открытое Первенство Североуральского городского округа по лыжным гонкам «Память лыжников»» заменить словами «Областные соревнования по лыжным гонкам на приз «Областная газета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко